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Lindesberg Volley vann onsdagens derby mot Örebro Volley med 3-2 i set.
Efter en lång, tät och hård match stod laget som vinnare via 15-10 i det
avgörande setet. Både Evelina Frank och Oskar Jönsson Vikterlöf var efter
matchen två nöjda derbyvinnare.

Lindesberg Volley vann onsdagens heta derby efter en dramatisk femsetare mot
Örebro. I ett intensivt första set var det Örebro som vann med 26-28. Det efterföljande
setet svarade Linde genom att koppla kommandot tidigt och hålla fast vid det, något
man även gjorde i det tredje setet.

Men Örebro gav sig inte och utjämnade till 2-2 i set, när Linde förlorade momentum i
matchen. Därmed gick det till ett avgörande femte set. Väl där visade Linde aldrig
någon tvekan och spelade med stor beslutsamhet. När matchbollen var inslagen bröt
laget ut i ett stort jubel.



Bland kvällens främsta Linde-spelare hörde Sara Malmlöv, som i vanlig ordning hade en
ledande roll. Samtidigt stod nyförvärvet Klaudia Grelowska återigen för en stark insats.
Men den som fick priset som lagets spelare för kvällen var ingen mindre än Evelina
Frank, som var mycket nöjd över både derbyvinsten och sin egen prestation.

– Jätteskönt att vinna ikväll. Jag håller nog med de andra tjejerna om att det här var min
bästa match så här långt, slår Evelina fast.

Matchen bjöd på ett varierande spel, där båda lagen stod för flera misstag. Bollarna
var tighta men intensiva och det var sällan som det var några längre spelsekvenser.
Lindes assisterande tränare Oskar Jönsson Vikterlöf instämmer i att spelets kvalitet inte
var av högsta klass. Något som han tror har att göra med matchens betydelse.

– Det är en match som är väldigt upp och ned. Där både de och vi kanske inte
riktigt kommer upp i normal nivå, vilket jag tror är ganska vanligt i såna här
derbymatcher. Det är mycket nerver, det är viktigt och det är mycket känsla. Då brukar
det bli mer fight än snygga grejer, förklarar Oskar.

På sidlinjen var hans partner Johan Isacsson i vanlig ordning intensiv i sina direktiv till
spelarna. Vid ett par tillfällen visade han dessutom upp stor irritation.

– Jag tror att han framförallt var upprörd på domarna. Men sen blir han ju så klart
irriterad när vi gör enkla misstag, vilket vi gjorde en del av idag, menar Oskar.

Linde har den senaste tiden arbetat med att utveckla sitt spel. Det är ett arbete som
går i rätt riktning menar Oskar, som dock förklarar att man alltid tar två steg framåt och
ett bakåt. Kvällens derbyseger var ett kvitto på att arbetet ger utdelning.

Det var en riktig derbykänsla som rådde i Lindesberg Arena. Läktarna var välfyllda och
stora publikskaror hade lockats till hallen, dit även en mängd örebroare tagit sig.
Atmosfären påverkade självklart spelarna, men på ett positivt sätt menar Evelina Frank.

– Det är bara stimulerande när det är så här. Det är alltid kul att få spela inför mycket
publik och att spela derbymatcher, förklarar Evelina.

Oskar fyller i och hyllar även han den fantastiska atmosfären.

– Det är jättekul att det kommer så otroligt mycket folk. Vi uppskattar verkligen stödet,
och det är kul att Örebro fick med sig stöd också så att det blev tvåsidigt. Jag tycker det
är jättekul!

Matchfakta Lindesberg Volley-Örebro Volley:
Resultat: 3-2 (26-28, 25-19, 25-21, 21-25, 15-10)



Publik: 480

Övriga resultat från Elitserien:
Hylte/Halmstad-Gislaved 3-0
Katrineholm-Sollentuna 3-0
Svedala-Engelholm 3-1
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